
                                              Российская Федерация                                         

Ивановская область  

Вичугский муниципальный район 

Новописцовское городское поселение 

СОВЕТ НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Четвертого   созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 24.02.2025 г.         №11  

 

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Новописцовского городского поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новописцовского городского поселения, решением 

Совета Новописцовского городского поселения от 24.02.2025г. №9  «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Новописцовского городского поселения»,  

Совет Новописцовского городского поселения РЕШИЛ: 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Новописцовского городского 

поселения в количестве 8 (восьми) человек. 

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новописцовского 

городского поселения в количестве четырех человек: 

1) Осин Алексей Юрьевич - председатель Совета Новописцовского 

городского поселения;  

2) Брундаев Сергей Александрович - депутат Совета Новописцовского 

городского городского поселения; 

3) Филина Татьяна Сергеевна - депутат Совета Новописцовского 

городского поселения; 

4) Босина Ольга Александровна – бухгалтер администрации 

Новописцовского городского поселения. 

            3. Обратиться с ходатайством к главе Вичугского муниципального 

района о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новописцовского 

городского поселения в количестве четырех человек. 

 

 

Председатель Совета 

Новописцовского городского поселения                  А.Ю. Осин 


